
UCHWAŁA NR XXVI / 174 / 2021 

RADY GMINY W TOKARNI 

z dnia 18 maja 2021 r. 

W sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady przyznawania dotacji z budżetu 

Gminy na realizację zadań inwestycyjnych polegających na zmianie systemu ogrzewania 

opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne zwanego dalej "Gminnym 

programem wymiany kotłów". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 

400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Tokarni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na 

realizację zadań w zakresie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie proekologiczne, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały określa warunki udzielania 

dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie 

udzielania dotacji, wzory składanych dokumentów oraz sposób rozliczania i kontroli 

wykonanego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Milewska 


